
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования "Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

                       

ПРИКАЗ 

13 сентября 2019 г.                                                                                                       №196 -ОД 

-ОД 

Кинель 

 

О зачислении поступающих за счет средств физических и (или) юридических лиц 

           

На основании решения приемной комиссии от «11» сентября 2019 г., протокол № 16, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

подавших заявление о согласии на зачисление в установленные сроки, в число обучающихся 

первого курса на заочную форму обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц 

с «30» сентября 2019 г. 

 

1.1 Факультет _Агрономический___направление подготовки  

  __________________35.04.04 Агрономия_______________ 

1.1.1  Программа магистратуры: Адаптивное растениеводство 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Андреев Игорь Андреевич 57 

 

 _____________21.04.02 Землеустройство и кадастры___________ 

1.1.2 Программа магистратуры: Управление объектами недвижимости и развитием 

территорий 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Воронина Татьяна Сергеевна 63 

2.  Антипова Дарья Алексеевна 57 

 

1.2 Факультет _Биотехнологии и ветеринарной медицины___направление подготовки  

   _____________________36.04.02 Зоотехния____________________ 

1.2.1  Программа магистратуры:  Разведение, генетика, селекция и воспроизводство с/х 

животных 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма баллов 

3.  Акимова Ульяна Сергеевна 80 

 

1.3 Факультет _Инженерный___направление подготовки  

   ______________35.04.06 Агроинженерия_________________ 

1.3.1 Программа магистратуры: Электрооборудование и электротехнологии в АПК 

 



№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Калёнов Валерий Павлович 53 

 

1.3.2 Программа магистратуры: Эксплуатация транспортных средств 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Мазыгин Игорь Андреевич 54 

 

1.3.3 Программа магистратуры: Технические системы в агробизнесе 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Рябцев Андрей Александрович  62 

 

1.4 Факультет _Экономический___ направление подготовки 

    ________________38.04.01 Экономика_______________ 

1.4.1 Программа магистратуры: Учет, анализ и аудит 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Чуваева Ольга Михайловна 73 

 

1.4.2. Программа магистратуры: Экономика антикризисного управления 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Камынина Александра Александровна 65 

2.  Надорф Анастасия Сергеевна 65 

 

1.4.3 Программа магистратуры: Государственное и региональное управление 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Москалёва Мария Николаевна 80 

2.  Пономарева Татьяна Сергеевна 72 

3.  Ларионова Екатерина Вячеславовна 72 

4.  Дорофеева Регина Геннадьевна 63 

 

 

 

Врио председателя приемной 

комиссии, ректора университета 

 

 

 

     А.З. Брумин 

 


